SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 65 /KL-XDLL

V/v sao gửi các văn bản chỉ đạo

của cấp trên.

Lâm Đồng,  ngày 08 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

 Thực hiện các Kế hoạch/Văn bản của UBND tỉnh: số 698/KH-UBND

ngày 02/02/2023 về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày lễ lớn và sự kiện

lịch sử quan trọng trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; số 742/UBND-VX4 ngày

03/02/2023 về việc triển khai nhiệm vụ công tác gia đình và phòng, chống bạo

lực gia đình năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

 hi cục  iểm l m sao gửi nội dung c c văn bản nêu trên đến c c phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc; đề nghị tr  ng c c phòng, đội, hạt  iểm lâm

phổ biến, triển khai thực hiện.

 (Đính kèm Kế hoạch số 698/KH-UBND ngày 02/02/2023 và Văn bản số

742/UBND-VX4 ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh đến các phòng; đơn vị trực

thuộc qua hộp thư điện tử)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Nh  trên;

- CCT, các Phó CCT;

- L u: VT, XDLL, Thanh (23).

      Vũ Đình Cường

		2023-02-08T14:50:53+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T14:51:06+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!